ДЗÆУДЖЫХЪÆУЫ САХАРЫ БЫНÆТТОН   ХИУЫНАФФÆЙАДЫ  АДМИНИСТРАЦИ

АХУЫРАДЫ УПРАВЛЕНИ

Муниципалониумǽйагахуырадонучреждени 34 астǽуккагиумǽйагахуырадонскъола

БАРДЗЫРД

_______________________________________________

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ  г. ВЛАДИКАВКАЗА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 34

имени Героя Советского Союза

Георгия Ивановича Хетагурова

ПРИКАЗ

от «_____» февраля  2020 года                         г. Владикавказ                                          № ________

Об участии в МБОУ СОШ № 34 имени Г. И. Хетагурова в мониторинге качества

подготовки обучающихся общеобразовательных организаций  в форме

всероссийских проверочных работ в 2020 году.

В соответствии с приказом Федеральной службы по надзору в сфере

образования и науки (Рособрнадзор) от 27.12. 2019 № 1746 «О проведении Федеральной

службой по надзору в сфере образования и науки мониторинга качества подготовки

обучающихся общеобразовательных организаций  в форме всероссийских проверочных

работ в 2020 году», с целью мониторинга уровня подготовки обучающихся МБОУ СОШ

№ 34  в соответствии с ФГОС, совершенствования преподавания учебных предметов и

повышения качества образования, по согласованию с педагогическим советом (Протокол

педсовета ______________)

  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения мониторинга качества подготовки

обучающихся МБОУ СОШ № 34 имени Г. И. Хетагурова в форме   всероссийских

проверочных работ в 2020 году согласно приложению к настоящему приказу.

2. Заместителю директора по УВР Бицаевой Л. Г. обеспечить проведение

мониторинга качества подготовки обучающихся в форме ВПР в соответствии с указанным

графиком, указанным  в пункте 1 настоящего приказа.

3. Ответственному за размещение информации на сайте школы разместить

приказ не позднее 16.02.2020.

4. Классным руководителям довести информацию до родителей (законных

представителей) обучающихся.

5. Контроль за исполнением  настоящего приказа  оставляю за собой.

Врио директора _________________________________ Т. Т. Гадиева

С приказом ознакомлены:

Расписание проведения ВПР в 2020 году

 в МБОУ СОШ № 34 имени Г. И. Хетагурова

№ Дата ВПР Класс Урок Предмет кабинет

 02.03.2020 11а 2 География 38

 06.03.2020 11а 3 Английский язык 27

 10.03.2020 11а 3 История 31

 11.03.2020 11а 3 Химия 34

 17.03.2020 11а 3 Физика 24

 19.03.2020 11а 2 Биология 37

 31.03.2020 8а 3 Обществознание  20

 31.03.2020 8б 3 Обществознание  21

 02.04.2020 8а 3 Биология 38

 02.04.2020 8б 3 Биология  37

 02.04.2020 7а 2 Обществознание 20

 02.04.2020 7б 2 Обществознание 21

 02.04.2020 7в 2 Обществознание 22

 03.04.2020 5а 2 История 20

 03.04.2020 5б 2 История 21

 03.04.2020 5в 2 История 22

 03.04.2020 5г 2 История 23

 06.04.2020 5а 3 Биология 38

 06.04.2020 5б 3 Биология 37

 06.04.2020 5в 3 Биология 36

 06.04.2020 5г 3 Биология 35

 06.04.2020 6а 2 Биология 38

 06.04.2020 6б 2 Биология 37

 06.04.2020 6в 2 Биология 36

 06.04.2020 7а 4 Биология 38

 06.04.2020 7б 4 Биология 37

 06.04.2020 7в 4 Биология 36

 07.04.2020 4 а 2 Русский язык (1 часть) 15

 07.04.2020 4 б 2 Русский язык (1 часть) 17

 07.04.2020 4 в 2 Русский язык (1 часть) 14

 07.04.2020 8а 3 Физика 23

 07.04.2020 8б 3 Физика 24

 08.04.2020 6а 2 География 38

 08.04.2020 6б 2 География 37

 08.04.2020 6в 2 География 36

 08.04.2020 7а 3 Русский язык 23

 08.04.2020 7б 3 Русский язык 22

 08.04.2020 7в 3 Русский язык 21

 09.04.2020 4 а 2 Русский язык (2 часть) 15

 09.04.2020 4 б 2 Русский язык (2 часть) 20

 09.04.2020 4 в 2 Русский язык (2 часть) 12

 09.04.2020 8а 3 География 37

 09.04.2020 8б 3 География 38

 10.04.2020 7а 2 Английский язык 27

 10.04.2020 7б 3 Английский язык 27

 10.04.2020 7в 4 Английский язык  27

 10.04.2020 6а 3 История 20

 10.04.2020 6б 3 История 21

 10.04.2020 6в 3 История 22

 13.04.2020 5а 2 Математика 30

 13.04.2020 5б 2 Математика 31

 13.04.2020 5в 2 Математика 32

 13.04.2020 5г 2 Математика 33

 14.04.2020 8а 2 Математика 24

 14.04.2020 8б 2 Математика 23

 15.04.2020 4 а 2 Математика 15

 15.04.2020 4 б 2 Математика 20

 15.04.2020 4 в 2 Математика 22

 15.04.2020 5а 3 Русский язык 30

 15.04.2020 5б 3 Русский язык 31

 15.04.2020 5в 3 Русский язык 32

 15.04.2020 5г 3 Русский язык 33

 15.04.2020 7а 3 История 20

 15.04.2020 7б 3 История 21

 15.04.2020 7в 3 История 22

 16.04.2020 8а 3 Русский язык 30

 16.04.2020 8б 3 Русский язык 31

 17.04.2020 6а 3 Обществознание 20

 17.04.2020 6б 3 Обществознание 21

 17.04.2020 6в 3 Обществознание 22

 17.04.2020 7а 3 Математика 25

 17.04.2020 7б 3 Математика 24

 17.04.2020 7в 3 Математика 23

 20.04.2020 6а 2 Русский язык 23

 20.04.2020 6б 2 Русский язык 22

 20.04.2020 6в 2 Русский язык 21

 20.04.2020 7а 3 География 38

 20.04.2020 7б 3 География 37

 20.04.2020 7в 3 География 36

 21.04.2020 8а 3 История 30

 21.04.2020 8б 3 История 31

 22.04.2020 4 а 2 Окружающий мир 15

 22.04.2020 4 б 2 Окружающий мир 20

 22.04.2020 4 в 2 Окружающий мир 22

 22.04.2020 6а 3 Математика 25

 22.04.2020 6б 3 Математика 24

 22.04.2020 6в 3 Математика 23

 23.04.2020 8а 3 Химия 30

 23.04.2020 8б 3 Химия 34

 24.04.2020 7а 3 Физика 25

 24.04.2020 7б 3 Физика 24

 24.04.2020 7в 3 Физика 23